המזמין יהא רשאי להחליף את נציגו בכל עת או להוסיף נציג נוסף. נציג המזמין תהא רשאית לתת הוראות ביחס לביצוע התקשרות זו בהתאם לפניה זו אך לא להתחייב בענייני התמורה מעבר להצעת המחיר של הספק הזוכה.

יא. מכרז זה הינו מכרז פומבי בהתאם לחוק חובת המכרזים, תשנ"ד-1992 ויחולו עליו **תקנות חובת המכרזים**, תשנ"ג-1993.

## 2. תנאי סף

רק מציע שימלא אחר כל התנאים המוקדמים ותנאי הסף שלהלן, באופן מצטבר, רשאי להגיש את הצעתו:

א. המציע הינו (לחילופין):

1. תאגיד או שותפות רשומה כדין. במקרה שכזה המציע יצרף להצעתו תעודת התאגדות, תדפיס עדכני של תמצית הרישום המתנהלת לגביו בפנקס לפי דין וכן מסמך אישור המציע בנוסח הרצ"ב להזמנה זו חתום ע"י המציע ומאושר כדין ע"י רוי"ח/עו"ד. מובהר בזאת כי לא ניתן להגיש הצעה המשותפת למס' תאגידים וכי מציע אינו רשאי לייחס לעצמו במסגרת הצעתו נתונים של תאגיד אחר.

או

2. עוסק מורשה. במקרה שכזה המציע יצרף תעודת עוסק מורשה התקפה למועד הגשת הצעתו.

ב. על המציע להמציא את כל האישורים הנדרשים לפי חוק עסקאות גופים ציבוריים (אכיפת ניהול חשבונות ותשלום חובות מס) התשל"ו – 1976.

להוכחת האמור בסעיף זה, המציע יצרף להצעתו אישור נכחי מס ואישור על ניהול פנקס חשבונות וכן תצהיר בנוסח המצ"ב כנספח ב' למסמכי ההזמנה.

ג. המציע הפיק במהלך 5 השנים האחרונות לפחות 3 אירועים או מופעים הדומים במהותם לאירוע האמור בהזמנה זו ושהיקף המשתתפים בו היה לפחות 700 איש, בהיקף כספי של לפחות 80,000 ₪ הכוללים מע"מ לכל אירוע.

- א. אם המציע הינו תאגיד/שותפות- תעודת התאגדות ותדפיס עדכני של תמצית הרישום המתנהלת לגבי פנקס לפי דין.
- אם המציע עוסק מורשה - צירוף תעודת עוסק מורשה התקפה למועד הגשת הצעה זו ;
- ב. אישורים תקפים למועד הגשת ההצעה הנדרשים לפי חוק עסקאות גופים ציבוריים (אכיפת ניהול חשבונות ותשלום חובות מס), התשל"ו 1976 - אישור ניכוי מס ואישור על ניהול פנקס חשבונות ;
- ג. אישור המציע בנוסח הרצ"ב להזמנה חתום כדין ע"י המציע ועו"ד.
- ד. התוכנית הראשונית (כאמור בסעיף 1(ז)(1) לעיל). לתוכנית הראשונית יש לצרף פירוט והסבר, כולל הדמיות וכל מוצג אחר.
- ה. פרופיל ונסיון מקצועי של המציע.

ו.

#### 12. עיון במסמכי המכרז

- א. ועדת המכרזים תאפשר למציע שהשתתף במכרז לעיין בפרוטוקול ועדת המכרזים ובמסמכי ההצעה הזוכה, תמורת תשלום בסך של 200 ש"ח, בהתאם לקבוע בתקנה 21(ה) לתקנות חובת המכרזים, תשנ"ג-1993.
- ב. מציע הסבור כי חלקים מהצעתו כוללים סודות מסחריים או סודות עסקיים (להלן – חלקים סודיים), שלדעתו אין לאפשר את העיון בהם למציעים אחרים, יציין במפורש בטופס ההצעה מהם החלקים הסודיים, יסמן את החלקים הסודיים שבטופס ההצעה באופן ברור וחד-משמעי, ובמידת האפשר יפריד חלקים אלה מכלל ההצעה הפרדה פיזית.

4. הריני מתחייב כי לצורך ביצוע העבודות נשואות החוזה, יועסקו על-ידי המציע אך ורק עובדים בעלי אזרחות ישראלית ו/או בעלי היתר עבודה כדין.
5. המציע ו/או "בעל זיקה", כמשמעותו בחוק עסקאות גופים ציבוריים (אכיפת ניהול חשבונות, תשלום חובות מס, שכר מינימום והעסקת עובדים זרים כדין), התשל"ו – 1976, (להלן: "בעל זיקה") (להלן: "חוק עסקאות גופים ציבוריים"), מקיימים את הוראות חוק עסקאות גופים ציבוריים, בנוגע לשכר מינימום ולהעסקת עובדים זרים כדין ובנוגע להוראות החיקוקים המנויות בתוספת השלישית לחוק להגברת האכיפה של דיני העבודה, התשע"ב-2011, והמציע ו/או בעל הזיקה לא נקנסו ולא הורשעו ביותר משתי עבירות על חוקי העבודה ו/או בעבירות שיש עמן קלון, ואם הורשעו ביותר משתי עבירות- במועד ההתקשרות חלפה שנה אחת לפחות ממועד ההרשעה האחרונה.
6. כמו כן, הנני מצהיר כי המציע ממלא אחר כל הוראות חוק ו/או דין הקיימים במדינת ישראל ביחס להעסקת עובדים, לרבות הסכמים הקיבוציים הרלוונטיים לענף, צווי הרחבה וחוקי המס, ולרבות החוקים הבאים:

- חוק שירות התעסוקה, התשי"ט-1959;
- חוק שעות עבודה ומנוחה, התשי"א-1951;
- חוק דמי מחלה, התשל"ו-1976;
- חוק חופשה שנתית, התשי"א-1950;
- חוק עבודת נשים, התשי"ד-1954;
- חוק שכר שווה לעובד ולעובדת, התשכ"ו-1965;
- חוק עבודת הנוער, התשי"ג-1953;
- חוק החניכות, התשי"ג-1953;
- חוק חיילים משוחררים (החזרה לעבודה) התשי"א-1951;
- חוק הגנת השכר, התשי"ח-1958;
- חוק פיצויי פיטורין, התשכ"ג-1963;
- חוק הביטוח הלאומי (נוסח משולב), התשנ"ה-1995;
- חוק שכר מינימום, התשמ"ז-1987;
- חוק הודעה לעובד (תנאי עבודה), התשס"ב-2002.
- חוק העסקת עובדים על ידי קבלני כוח אדם, תשנ"ו-1996;
- החוק להגברת האכיפה של דיני העבודה, התשע"ב-2011.

7. אני מצהיר בזה, לאחר בירור ובדיקה שביצעתי, כי נכון למועד הגשת הצעתנו, מתקיים אחד מעלה [יש לסמן X בחלופה הרלוונטית]

חלופה א' – הוראות סעיף 9 לחוק שוויון זכויות לאנשים עם מוגבלות, התשנ"ח-1998 (להלן "חוק שוויון זכויות") לא חלות על המציע.

חלופה ב' – הוראות סעיף 9 לחוק שוויון זכויות חלות על המציע והוא מקיים אותן.

[למציע שסימן את חלופה ב' – יש להמשיך ולסמן בחלופות המשנה הרלוונטיות]:

חלופה (1) – המציע מעסיק פחות מ-100 עובדים;

- 6.6 מכל תשלום אשר ישולם לנותן השירותים ינכה המזמין כל סכום הנדרש לניכוי על פי כל דין, לרבות מס הכנסה על פי תיאום מס כפי שימציא לו נותן השירותים, או בהתאם לתקנה הרלוונטית, כאשר כל התשלומים האמורים כוללים מע"מ כדין.
- 6.7 נותן השירותים ימציא למזמין אישור ניהול ספרים בהתאם לחוק עסקאות גופים ציבוריים התשל"ו-1976, מופק על ידי שלטונות המס, רואה חשבון או יועץ מס; או אישור חלופי על כך שהוא פטור מחובת ניהול ספרים.

## 7. אחריות

- 7.1 נותן השירותים יהיה אחראי לכל נזק, הפסד, הוצאה ואבדן שיגרמו למזמין ו/או למי מטעם המזמין ו/או לכל צד ג', כתוצאה ממעשה או מחדל הקשורים ו/או הנובעים ממתן השירותים על פי הסכם זה

מבלי לגרוע מהאמור לעיל, המזמין יהיה רשאי להשתמש בתוצרים כאמור בכל אופן שיעלה על דעתו לרבות שימוש מסחרי ופרסום באתר האינטרנט של המזמין.
- ג. האמור בסעיף זה מהווה הסכם להעברת זכויות יוצרים של נותן השירותים בתוצרים במסגרת הסכם זה ולהעברת הזכות המוסרית כמשמעותם בחוק זכות יוצרים, התשס"ח-2007.
- ד. נותן השירותים יסדיר זכויות שימוש במוסיקה, בכל הקשור באמנים (דמותם, שמם, שיריהם וביצועיהם), צילום, טקסט, תמונה, איור, סרטון, שמע, קטעי ארכיון, וכל מידע או חומר אחר (להלן: "חומר") אשר יש לצד שלישי זכויות קניין רוחני לגביהם לצורך עשיית שימוש בנ"ל במסגרת האירוע, ויודיע על כך למזמין.
- ה.